
VONO SPORT s.r.o. - 29.dubna 259/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, 
tel: +420 608 928 560, novotny@vono.cz

Respirátory FFP3 (HJR-CN99-06)

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%  

        

Balení:                   25ks v krabičce / karton 400ks (minimální odběr 400ks) 
    
Termín dodání:     skladem, větší množství cca 14dní

Certifikace:           viz. příloha samostatné PDF        
 

Balení:

Cena při odběru
do 5 000ks

za 1ks  
 

Cena při odběru
nad 5 000ks

za 1ks  
 

Cena při odběru
nad 10 000ks

za 1ks  
 

39,00,-Kč 37,00,-Kč 35,50,-Kč

Termíny dodání jsou závislé na několika faktorech. Například velikost poptávky, 
pravidelnost odběru a hlavě i od situace na trhu. 

Rádi Vám poskytneme informace na základě Vaši poptávky.  
 



VONO SPORT s.r.o. - 29.dubna 259/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, 
tel: +420 608 928 560, novotny@vono.cz

Respirátory FFP3 NR (HJR-CN100-07)

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%  

        

Balení:                   10ks v krabičce / karton 120ks (minimální odběr 120ks) 
    
Termín dodání:     skladem, větší množství cca 14dní

Certifikace:           viz. příloha samostatné PDF        

Balení:

Cena při odběru
do 5 000ks

za 1ks  
 

Cena při odběru
nad 5 000ks

za 1ks  
 

Cena při odběru
nad 10 000ks

za 1ks  
 

44,90,-Kč 42,90,-Kč 39,90,-Kč

Termíny dodání jsou závislé na několika faktorech. Například velikost poptávky, 
pravidelnost odběru a hlavě i od situace na trhu. 

Rádi Vám poskytneme informace na základě Vaši poptávky.  
 



VONO SPORT s.r.o. - 29.dubna 259/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, 
tel: +420 608 928 560, novotny@vono.cz

Respirátory FFP3 NR (HJR-CN100-05)

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%  

        

Balení:                   10ks v krabičce / karton 120ks (minimální odběr 120ks) 
    
Termín dodání:     skladem, větší množství cca 14dní

Certifikace:           viz. příloha samostatné PDF        

Balení:

Cena při odběru
do 5 000ks

za 1ks  
 

Cena při odběru
nad 5 000ks

za 1ks  
 

Cena při odběru
nad 10 000ks

za 1ks  
 

46,90,-Kč 44,90,-Kč 42,90,-Kč

Termíny dodání jsou závislé na několika faktorech. Například velikost poptávky, 
pravidelnost odběru a hlavě i od situace na trhu. 

Rádi Vám poskytneme informace na základě Vaši poptávky.  
 


